
   A

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  ventuno del mese di aprile alle ore 13:15,
presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

MARCELLINI GABRIELE ASSESSORE P

Di Pietro Cristina SINDACO

DE DOMINICIS RICCARDO ASSESSORE P

P
Carica

D'ALESSIO BARBARA ASSESSORE    A

Pres. / Ass.

presenti n.   3assenti n.   2

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Scarpone D.Ssa
Maria Grazia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig Di Pietro Cristina, nella
sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

TULINI MARIO ASSESSORE

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  21-04-17 Numero  43

Oggetto: Direttive per iniziativa benefica in favore di Civitella del Tronto da parte
del Comune di San Salvo.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

che a seguito dei terribili eventi naturali che hanno martoriato il territorio di Civitella-
del Tronto si sono fortunatamente innescate una serie di iniziative di solidarietà
concreta in favore del nostro Comune volte ad aiutare le popolazioni vittime delle
suddette calamità;

che con precedenti atti deliberativi questo Ente ha vincolato le donazioni ricevute alla-
costruzione del nuovo plesso scolastico volto ad ospitare la nuova scuola dell’infanzia
del Capoluogo;

CONSIDERATO che il Comune di San Salvo attraverso la ASD Sporting San Salvo ha
organizzato una partita di calcio di beneficenza fra la Nazionale Italiana Attori e Vecchie
Glorie US San Salvo (che si terrà presso lo stadio “D. Bucci” di San Salvo il prossimo 25
aprile alle ore 15,30) il cui incasso verrà devoluto proprio alla Città di Civitella del Tronto;

CONSIDERATO inoltre che il Sindaco della Città di San Salvo – avvocato Tiziana
Magnacca – nell’ambito di tale iniziativa benefica ha invitato formalmente il Sindaco di
Civitella del Tronto a presenziare ad una seduta del loro Consiglio Comunale dove,
attraverso uno scambio di doni, si celebri questo evento;

RAVVISATA quindi la necessità di partecipare formalmente a questa iniziativa;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile;

VISTO il bilancio corrente esercizio in fase di redazione;

VISTO lo Statuto comunale;

con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 241/1990;

di partecipare, all’evento benefico “Tutti in campo – Evento di Beneficienza per2)
aiutare le popolazioni vittima del sisma” e alla propedeutica manifestazione
istituzionale presso il Consiglio Comunale della Città di San Salvo;

di autorizzare l'impegno di spesa di € 500,00 (cinquecento/00) sul capitolo 1026 del3)
bilancio corrente in fase di approvazione per sostenere le spese istituzionali
dell’evento;

di dare mandato al Responsabile del Servizio affinché predisponga gli atti necessari e4)
conseguenti il presente provvedimento;



di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente atto immediatamente5)
esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il SINDACO

Scarpone D.Ssa Maria Grazia Di Pietro Cristina


